
] **'n* |evnoesrÁuNre F lM|NISTERSTVO
i_..;, ;;:*;;xiiff,:l3,#:,J,"]*". @ l íl?fiŤlHt|_,,_____, ___,*__j

Smlouva o poskytování služeb dotačního managementu
(dále jen,,Srnlouva")

uzavřenáníže uvedeného dne, měsíce a roku,
mezi smluvními stranami:

Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní1280
sídlo: Jezerni 1280, Strakonice I, 386 01 Strakonice
IČ:47255897
jednajícilzástupce: Mgr. et Mgr. Radek Čejka
dále jen,,Objednatel" na straně jedné

a

Z+M Partner, spol. s r.o.,
sídlo: Valchařská 3261 l I7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
jednajicil zástupce : David Ševčík, j ednatel
IČ:26843935
DIČ CZ69900333ó
zapsána v obchodním rejstříku vedeném IGajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340,
bankovní spojení : I l 5 -12627 80267 l0l 00,
dále jen ,,Zpracovatel" na straně druhé

takto:

I. Předmět a účel Smlouvy

1. Zpracovatel se vrámci výkonu své podnikatelské činnosti zabývá mimo jiné i zpracovánim
žádostí o podporu na čerpání prostředků z fondů EU na realizaci konkrétních projektů a jejich
administrací. Objednatel má zájem o zpracování projektové žádosti a následnou administraci
projektu v plánované výzvě ,,rZáHadní školyoo, nebo obdobné výzvě, v rámci programu ,,MMR
IROP 2021-2027" (dále jen ,,Projekt") a využií za tímío účelem proíbsionálních znalostí
Zpracovatele v této oblasti. Zpracovatel poskytuje zejména služby v oblasti administrativní
správy a služby organizaěně hospodářské povahy a poradenské a konzultační činnosti zabrnující
zastupováni ýzických osob a právnických osob jakožto zadavatelů zakázek při výkonu jejich
práv a povinností dle podmínek a pravidel pro výběr dodavatelů dotačního programu
upravuj ících po stup zadáv áni zakázek.

2. Předmětem této Smlouvy je zpracování projektové žádosti vč. všech příloh a její následné
podání s cílem obdržení podpory ze zvoleného dotačního programu pro Objednatele a dále
uskutečnění takových činností Zpracovatelem, na základě kterých Zpracovatel pro Objednatele
zajisti kontrolu plnění podmínek poskytnutí dotace, zptacováni pravidelných reporlů a žádostí o
platbu, komunikaci s Poskytovatelem dotace, případně, bude-li to Projekt vyžadovat, účast na
fyzických kontrolách konaných na Projektu ze strany Poskytovatele dotace či pověřených
kontrolních orgánů.

3, Touto Smlouvou se Zpracovatel zavazuje zpracovat pro Objednatele projektovou žádost o
podporu na čerpání prostředků z fondů EU na realizaci Projektu. Zpracovatel se zavazuje
provádět úpravy a dopracování projektové žádosti a všech příloh dle požadavků Poskytovatele
dotace v procesu hodnocení žádosti o podporu. Závazek zpracování projektové žádosti o

Stránka ] Z 9



r--, -l EVROPSKA UNlE
' Evropský fond pro í€ionální rczoi

lnteqrovaný íeglonálni operační program @liiifrfilT""

4.

podporu je splněn předáním konečné yerze projektové žádosti o podporu. konečné verze studie
proveditelnosti a všech souvisejících podkladů Objednateli na základě předár acího protokolu.

Zpracovatel se současně zavazuje posk}tovat Objednateli poradenství nezbllné ke správné
přípravě projektové žádosti a k organizačnímu zajištění předložení prďektor,é žádosti

k posouzení a doporučení k ťrnancování příslušnému orgánu, který má na starosti administraci

zvoleného dotačního programu. Zaúčelem splnění závazků Objednatele. jak jsou tl1o uvedeny

v Právním aktu, na základé kterého bude na Projekt Poskytovatelem dotace schr'áleno

poskytnutí dotace (dále jen ,,Právní akt"), Zpracovatel zajišťuje pro Objednatele zaležitosti a
zaŤizťle činnosti, ke kterým je jinak povinen Objednatel dle podmínek realiz.lce Projektu

stanovených zněním Dotačního programu a Právním aktem.

Nezbytným předpokladem pro administraci Projektu a ziskáni dotace, popřípadě jeil ;;:ze:;. je

provedení zadávacíchŤízeni,jejichž účelem je výběr dodavatele auzavřeni smlourr :::l':--z:ci
předmětu zakázky, a to postupem stanoveným podmínkami a závaznými praridlr D'..::.l.'
programu. Objednatel jakožto zadavate| zakázky dodávkylslužby/stavební prace il- a: :-

rozhodl nechat si obstarat Zpracovalelem veškeré záležitosti vypllivajici z \\k(r..- :::" :

povinností souvisejících se zadávacím řízením.

6. Touto smlouvou se Zpracovate| zavazuje. že pro Objednatele na jeho ÚČet a jehtl '::-::-
obstará záIežitosti uvedené v článku I. bodu 7 Srnlouvy.

7. Zpracovatel vrámci své činnosti provede přípral,u a pruběh zadávacihoŤízení ke shora'lrej::-.
zakázce, a to výhradně v českém jazl,ce a v následujícím rozsahu:

a. vypracování návrhu kvalifikačních předpokladů a jejich konzultace se zadavatelem.

b. zpracováni návrhu hodnotících kritérií a jejich konzultace se zadavatelem,

c. formulace technických podmínek zakázky, tj. vymezení charakteristik a poŽadavkŮ na

dodávky nebo služby a v případě zakázky na stavební práce vymezení souhmu

technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristik1' a poŽadavky

na stavební práce, a současně dodávky a služby související s těmito starebnínri pracemi,

včetně zpracováni projektové dokumentace ke stavebním pracím.

d. vypracování návrhu zadávacídokumentace a jeho konzultace se zadavatelem,

e. zajištění uveřejnění oznámeni o zaháiení zadár,acího řízení dle pravidel dotaČního

programu, případně dle zákona či příslušných pravide1 pro zadáyání zakázek, vČetně

iveiejnění zaďávací dokumentace a všech dokumentů r, rárt,ici administrace projektu na

profilu zadavatele,pokud k němu Objednatel Zhotoviteli posk\lne přístupové Údaje,

f. zajištění předání či rozeslání zadávací dokumentace dodavatelum.

g. zpracování odpovědí na žádosti o dodatečné informace k zadávacim Podmínkám- 
,rituh,r;ících se k technickým podmínkám zakázky. projektor,é dokumentaci. r-ÍkazŮm

výměr a dalším dokumentům, v nichž je předmět zakázky specifikován,

h. zajištění formálního zpracování a odeslání odpovědí na dotazy dodavatelŮ ve spolupráci

se zadavatelem,

i. zajištění přijímaní obálek s nabídkami,

j. vypracování oznámeni o jmenování členů hodnotící komise dle pokynŮ zadavatele,

k. posouzení splnění technických podmínek zakázky, charakteristik a poŽadavkŮ na
-dodávky 

nebo služby a v případě zakázky na stavební práce posouzení nabídkových

rozpočtů předložených v nabídkáchuchazečů podaných do zadávacího ÍÍzenÍ,

5.

Stránka 2 z 9



8.

^",;;:ťj:n'il:,;;i,J:],,^ 
@l filfrilll""

1. vypracování návrhu oznámení o výběru n9j_vrro{cjší nabídky, ontámeni o vylouěení

uchazeče z úěasti v zadávací^ar"á,případně omámení o zrušení zadávacíhořízení,

m. vyrozumění uchazečů o qýsledku zaďávacíhoíizeni,

n. zptasovéni,zpráw ze zaďávacihoíízeni,popř. dalších nezbytných dokumentů,

DorozsahuzáležítosttobstarávanýchZpracovatelemnenáleží:l

personální zajištění členů hodnotící komise, příp. dalších komisí, a jejich nahradníků,

předání originálu případně koryi9 zptacovatetetn vyhotovené dokumentace

f, pi*"a*e tiu zaďav aciÁ rizenipřislušnému kontrolnímu orgánu,

tvorba a sepisování smluv a zpracovávaní právních rozborů s tím souvisejících,

zastupování Objednatele v řízení před soudy a jinými orgány,

v pruběhu jeho provádění kontrolovat, Za správnost,

a áokladů poskytnutých Objednatelem Zpracovateli

a,

b.

c.

d.

9. objednatel se zavazuje projektovou žádost pŤevzít a řádně a včas ji podat ke schválení

Posky.tovateli podpory, pokud nebyla projetlla .žádost 
p*,dá11.,^,oskýovateli podpory

v souladu s touto Smlouvou zpraiáuutá"Á. objednatel se zavazt4e zaplaíit Zpracovateli

sjednanou aerLu zapředmět smloyw, jak je sjednan v článku L této smlouvy způsobem a ve

r1,Si,.1ut je uvedeno v článku IIL této Smlouvy,

il. Práva a povinnosti smluvních stran

] , zpracor ate I se zayazuje předat objednateli projektovou žádost zpracovanou dle čl, L této

strtiouyr.n.lporaeii tri iracovni dn_v pied ukončením příjmu žádostí.

]. z:rizek zpr3t_tllání prtljektcrre žádosti zpracovatelem je splněn.jejich předáním objednateli,

předánini projektor é žádosti se prtr úe el, teto Smlouvy ,o,u,i ulóžení příslušných dokumentů

a informací do elektronické apiikace lS KP u poaa"i Žádosti v elektronickém systému'

Zpracovatel je oprávněn ,prnlt i.,t1 zár-azek táte předáním projektové žádosti přímo

poskytovateli podpory nebo jeho poáánírn k po.o.,r"rrí a schválení poskytovateli podpory

prostřednictvim elóktronického s_vstjmu. pokud 
-ío 

výzvaumožňuje, vŽdY vŠak za PředPokladu'

že objednatel udělil zatímto účelem zpracovateli písemnou plnou moc,

3. objednatel je povinen vytvořit řádné podmínk1, pro ěinnost zpracovaíele a poskytovat mu

během plnění předmětu s*touuf- r"iu}*ou 
"soueinnost. kte;ou lze na něm sPravedlivě

požadol,at. zejména předat zprÁvateli včas a iadne všechny dokumenty nezbytně nutné

k provedení pŤedmětu plnění teto smrouvy, Objednatelje povinen vč.as_lnformovatZpracovatele

o všech změnách rozhodných pro plnění této ,*táuuy a předložit neprodleně veškerou

dokumentaci obsahujícího změny oproti původnímu zněni dokumentace, na základě kterého je

poskytnuta dotace dle této smlouvy,

4. objednatel se zavazujeposkytovat zpracovateli potřebnou součinnost pro naplnění předmětu a

účelu této Smlouvy, zejména poskytno lt Zpracovateli Právní akt Projektu a dalŠÍ Potřebné

dokumenty a informace,

5. Objednatel je oprávněn předmět Smlouvy

předání včas a úplnost všech podkladů

t provedení díla odpovídá Objednatel,

6. Smluvní strany se dohodly, že za účelem plnění

Zpracovatele pinou moc nezbytnou ke všem činnostem
této Smlouvy vystaví Objednatel pro

nezbytným k plnění této Smlouvy,

Stránka 3 z 9



1.

III. Cena a platební podmínky

Cenaza předmět Smlouvy dle článku L činí 57o včetně DPH zcelkového objemu finančních
prostředkŮ zahrnutých v rozpočtu předkládané žádosti o podporu. Tato cena se zvyšuje pouze
v případě opakování výběrového řízení/r,eřej né zakázky z důvodů, které Zpracovatel nezavinil o
částku uvedenou dle bodu 2 položkl,d. tohoto článku Smlouvy a v případě pod bodem 3 tohoto
článku Smlouvy. Takto sjednaná cena zahmuje veškeré služby poskl,tnuté dle této Smlouvy
(dále jen,,Cena") a je stanovena dolrodou smluvních stran arozumí se jí cena smlul,ní, pevná,
konečná a nepřekročitelná. Cena zahrnuje l,eškeré náklady Zpracovatele a bude Objednatelem
ultrazena způsobem stanoveným v následujících bodech tohoto článku Smlourr . Smlur ní strany
se dohodly tak,žeZpracovateli r.zniká nárok na odměnu zadilči části díla okanržikenr. kd1 je
příslušná část díla Zpracovatelem pror edena. a jsou splněny podmínky uvedene r bodě ] tohoto
článku Smlouvy.

Cena díla se skládá z těchto částí a bude Obiednatelem ultrazenatakto:

a, částka zazpracováníŽádosti o podporu (mimo Studii proveditelnosti) \e rlši i r'rr'rt-l.- [g
včetně DPH. Dílčí plněnizazpracorání Žádosti o podporu bude fakturorántr n.] z:§.:.e
předávacího protokolu. Částka bude Zpracovatelem vyúčtována Objednateli n: z:_,,,:;:
Zpracovatelem vystavené faktury, s lhůtou splatnosti do 14-ti pracolních dnr oi .j::.
potvrzení předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Termín plnční: neipoz;.-. _:

pracovní dny před ukončením příjmu žádostí o podporu uvedeným l,e r-ízl-ě:

b. částka za zpracování Studie proveditelnosti 1. část (první yeíze Studie prol editelnosti jako
příloha k podání žádosti o podporu) ve výši 25 000,- Kč včetně DPH. Dílčí plnění za
zpracováni Studie proveditelnosti 1. část bude fakturováno na základě předár,acího
protokolu. Částka bude Zpracovatelem vyúčtována Objednateli na základě Zpracovatelem
vystavené faktury s lhůtou splatnosti do 14-ti pracovních dní od data potvrzení předávacího
protokolu oběma smluvními stranami. Termín plnění: nejpozději 3 pracovní dny před
ukončením příjmu žádostí o podporu uvedeným ve vÝzr-ě:

c. částka za zpíacování Studie proveditelnosti 2. část (ílnální r,erze Studie proveditelnosti
zahmujici všechny úpravy a dopracování dle požadar ku Posklror atele dotace) čini 70oÁ
z částky vypočtené jako rozdíl mezi cenou za předmět Snlloul 1 dle bodu 1 tohoto článku
Smlouvy a součtem ceny díla, jak je tato uvedena \-tonlto článku Smlouvy pod bodem 2,
položkami o., b., e. Dílčí plnění za zpracování Studie prol editelnosti 2. část bude
fakturováno na základě předávacího protokolu. Částka bude Zpracovatelem vyúčtována
Objednateli na základě Zpracovatelem l r star-ené í-akturr s lhůtou splatnosti do l4-ti
pracovních dní od data ukončení procesu hodnocení žádosti o podporu a výběru projektu k
financování;

d. částka zarealizaci výběrovýchřízenílveřejných zakázekčini30% zčástkl,rlpočtenéjako
rozdil mezi cenou za předmět Smlouvy dle bodu 1 tohoto článku Smlouv1, a součtenr cen1,

díla, jak je tato uvedena v tomto článku Smlouvy pod bodem 2. položkami a., b.. e. Nárok
na úhradu částky za realizaci výběrových Ťízenilveřejných zakázek vznlká Zpracovaíeli
v případě, že realizovaná výběrová íízenilveřejné zakázky budou ukončeny uzavřením
smlouvy na dodávky/služby/stavební práce. Částka bude Zpracovatelem vyúčtována
Objednateli na základě Zpracovatelem vystavené faktury s lhůtou splatnosti do l4-ti
pracovních dnů ode dne, kdy byla všechna výběrová íizenilveíejné zakázky ukončeny
uzavřením smlouvy. V případě, žebez zavinění Zpracovatele dojde v průběhu poskýování
služeb k nutnosti opakovat výběrová íizenílveřejné zakázky dle této smlouvy, může tak
Zpracovatel učinit pouze po předchozí dohodě s Objednatelem, kdy součástí této dohody
bude rovněž dohoda o sjednání odměny Zpracovatele zatakto poskytnuté služby;

2.

Stránka 4 Z 9

-



r

"*ifl#:n,,,:,;'''x,ln,",, @ l fiiffi§""

e. částka za administraci Projektu v době jeho realizace ve výši 5 000,- Kč včetně DPH,

na jejiž úhradu vznlká Zpracovateli náiok v případě, že Projekt bude řádně ukonČen,

Za Ťáďné ukončení projektu se rozumí schválení závéreČné monitorovaci zPrávY a

související žádosti o platbu ze strany Poskytovatele dotace. Částka bude ZPracovatelem

vyúčtována objednatei i na zák|adě Zpracovatelem vystavené faktury s lhŮtou sPlatnosti do

14-ti pracovnióh dnů ode dne, kdý byla Poskytovatelem dotace schválena závěreČná

monitorovací zpráva a souvisejíci žádost o platbu;

Zpracovatel se dále zavazuje zajistit kompletní administraci projektu v době udrŽitelnosti, a to

v souladu s pravidly poskytovatěl. dotu." už do schválení závěrečné zprávY o udrŽitelnosti, a to

na náklady Zpr acov ate|e.

objednatel bere na vědomí, že bez předchozilto písemného souhlasu ZPracovatele není

opiávněn poskytnout informace a dokumenty, které získal od Zpracovatele jakékoliv třetí osobě,

pio účely této Smlouvy se za tŤetí osobu nepovažuje zíizolaíel či příspěvková organizace

zřizovaíele. které se týká realizace projektu. Vpřípadě poruŠení takto sjednané Povinnosti, se

objednatel zavanqeuhradit Zpracovaíeii s-luuní pbk rtu ve výši 20 000 Kč zakaŽdý jednotlivý

případ porušení takové povinnosti. Tímto ujednáním není dotčeno právo zpracovatele

pozadorrat po objednateli vedle takto sjednané smluvní pokuty náhradu új-y, která ztohoto

důvodu Zpracov ateli vznikne.
pro účely této Smlouvy a odstranění pochybností o okamžiku doruČení se PřísluŠná faktura

považuje za Ťádně doručenou nejpozd^eji druhým pracovním dnem ode dne jejího odeslání

Objednateli.

objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit Zpracovateli f-akturu, která neobsahuje

p..žador ane náiezitosti. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácenÍ. Nová lhŮta

.:.]ltn.,sti začt]e plr,nout dtreln vvstavení opravené íaktur1"

Snliurni stranr se iiohodl1. r souladu s Llstanovenínr ,,\ 21 odst.8 zákona Č.23512004 Sb,, o dani

z přidané hodnoty. že datum vrstalení daňorého dokladu bude považováno za ďatum

uskutečnění zdanitelného plnění.

V případě prodlení objednatele s úhradou Cen1 či jakékoli její Části, má 7,Pracovatel Právo

poiadovat illrareniúroku z prodlení ve výši 0.05 7o zdlružné částky zakaŽdý i zaPoČatý den

prodlení.

IV. Odstoupení od Smlouly

Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy písemně odstouPit. jestliŽe druhá strana

podstatní,m způsobem poruší tuto Smlouvu.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strany objednatele se považuj e zejména, pokud objednatel:

a) neposkytne nutnou součinnost či iníbrmace v rozsahu a termínech požadovaných

Zpracovatelem, a to ani v dodatečné přiměřené lhůtě,

b) póskytn e Zpracovateli nepravdive trdaje nebo opakovaně Zpracovateli PoskYtne neúPlné

informace či nevhodné podklady, ač na to byl Zpracovatelem písemně upozorněn,

Za pr_rdstatné porušení Srnlouvy ze strany Zpracovatele se považuje zejména, pokud

Zpracovate|:
ui nesplní některou z povinností dle této Smlouvy a v důsledku tohoto nesplnění bude

objednatel sankciován ze strany Poskytovatele dotace dle Právního aktu, na základé kterého

byla Objednateli poskytnuta dotace dle této Smlouvy,
b) opakovaně prokazatelně nesplní některou z povinností dle této SmlouVY a nedojde ke
' 

sjednání nápravy ani po písemném upozorněni ze strany objednatele

J.

4.

5.

8.

l.

2.

J.

Stránka 5 z 9



4,

5.

6.

MlNlsTERsTVo
PRo MisTNí
RozvoJ ČR

odstoupení od Smlouvy musí bý učiněno písentně a doručeno druhé smluvni straně, PřiČemŽ

účinkyódstoupení nastávají dnem doručení písenlne lt.l r r hotovení odstouPenÍ.

Smluvní strany se pro případ odstoupení od teto >nlltrll\,\,dohodlY, že i dílČÍ Či ČásteČné Plnění
poskytnuté któroufoliv zé stran má pro druhou sir3nu r,Ýznam, a že mohou od této SmlouvY

Ódstoupitjen s účinky do budoucna ajen ohledně nesplněného zbytku plnění.

Smluvní strany se dohodly, že je Objednate} oprar něn tld této Smlouvy odstoupit Poskýnutím
odstupného die ust. § 1992 oLčanského zákoniku ie rr,ši 50000 KČ, a to aŽ do okamŽiku

předlóžení žádosti o dotaci Poskytovateli dotace neb.,, ieiího předání Objednateli na základé

predávaciho protokolu, ato bez ohledu na to. že ke drri uhrazení odstupného jiŽ Přijal Plnění
nebo jeho oait od Zpracovatele. V případě. že Zprac..l ate 1i r znikl do dne zaPlacení odstuPného

nároť nazaplacení smluvní pokutý a/nebo náhradr u_]m\. te Objednatel povinen takto vzniklé

nároky uhradit Zpracovateli i po zaplacení odstupneht,,.

V. Ochrana durěrných informací

Zpracovatel a objednatel jsou povinni zacholálat nrlčenlirost o r-šech záIeŽitostech, Údajích

a sděleních, o nióhž se dózvedeli před uzar,řenínl tét.,, Srnlou\,\, a v souvislosti s jednáním

o uzavření této Smlouvy, a Smluuni =t.un1 
berou na l ědontí. že l šechnY' ílr-o záIeŽitosti, Údaje

a sdělení mají důvěrný charakter.

Zpracovatel je povinen zachovár,at nrlčenli\ ost o r,šeclr záležitostech. o nichŽ se dozvěděl v

sóuvislosti s pnerrim dle této smlour,1. Z por innosti mlčenlivosti ZPracovatele jsou dále

vyjmuty informace poskytované osobám oprávněnýnr ke kontrole plnění Podmínek uvedených

v Ěrávním aktu, na základěkterého bude Objednateli poskytnuta dotace,

Zpracovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy, jakož i po jejím uplynuti

respektovat a dodržovai obóhodni tajemství Objednatel e a zabezpečit listin} . které i sou souČástí

obóhodního tajemství objednatele včetně fotokopií obsahující ul,edené Údaie- před zneuŽitirrr

třetími osobami.

po ukončení Smlouvy je Objednatel oprávněn vyzvat Zpracovatele k r r dání r Šech materiálŮ,

které mu poskytl ,, so.rrrislosti s plněním dle této Smlouvy. Zpracor atel le por inen předat

objednateli všéchny materiály, kieré od něj v souvislosti s plněnínr přer zal. ZPracovatel je

opiávněn ponechat si topie t8chto materiálů za podmíŇy dodržení ustanovení bodu 1 tohoto

článku Smlouvy.

objednatel tímto uděluje Zpracovateli souhlas se zveřejněním obchodní ÍirmY Či názvu

objednatel e anžrzvueroPt<tulako reference. Objednatel uděluje Zpracovateli zároveň souhlas k

tomu, aby ho Zpracovaíel r,, budoucnu kontaktoval prostřednictvím e-mailu s obchodními

sděleními.

Je-li objednatel veřejnoprávní korporací, souhlasí Zpracovatel s tírn, Že obsah této SmlouvY

není obchodním tajemstvím a obje-dnatel jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za Podmínek

vyplývající chze zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v Platném zněnÍ,

Zpracovatel je povinen poskltnout Objednateli veškeré doklady související srealizaci Projektu

a plněním závazných,*urát.tt v rámci předmětu činnosti Zpracovatele, které si vYŽádaji

prňtusne kontrolní orgány, zejménaPoskýóvatel dotace a jím pověřené su§ektY jako PřísluŠný

finanční úřad, Ministerstvo financí, NejvýSSi kontrolní úřad, Evropská komise, EvroPský ÚČetní

dvůr aj. Závazek Zpracovatele dle toňoto ustanovení trvá po dobu, Po kterou jsou PřísluŠné

kontrolní orgány opiávněny k ověřování plnění podmínek Právního aktu, na zák|adé kterého

byla poskytnuta dotace.

1.

2.

_].

4,

5.

6.

1.

Stránka 6 z 9



' .''-. Ey,::j-;ffi):5,ff,:§,J.,"",1ijn,". @ l illfril$"'
.'r-,] 

]ntegíoÝanyíegil

VI. Ochrana osobních údajů

1. Tento článek se použije vpřípadě, že kterákoli ze smluvních stran bude zPracovávat,osob_ní

údaje druhé smluvní sfrany, a to v souladu s nařízením Evropského Parlamentu a radY (EU)

zoia rcl g,obecného nařízeúo ochraně osobních údajů (dále j en,,GDPR"),

2. osobní údaje jsou zpracovávány qilučně pro účely plnění této smlouvy, smluvní strany

prohlašují, že veškeré osobní údaje vidomě poskytnuié arone smluvní straně jsou PoskýovánY

za účelem plnění smlurmích povinností na zékJadé této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, berou na vědomí a současně dávaji svolení k tomu, abY osobní Údaj,

zejménanikoli však výlučně pak jméno kontaktní osoby Či kontakt na tuto osobu, muže bý
poslqrtnut třetí osobě, pokud táto osoba vykonává dílčí povinnost někÍeré ze smlurmí stran,

4. zpracujícismluvní strana je oprávněna osobní údaje po skončení smlurmího vrtahu uchovávat

po dobu nejdéle 10 let.

Smluvní strany se zavazuji, že osobní údaje, které se dozvěděly na základě plnění této smlouvy,

mohou poskytnout svým pověřeným 
" 
zaměstnancům či subdodavatelům, avšak toliko

za předpokladu, že zajistíochranu osobních údajů u těchto osob alespoň ve stejné míře, jako je

daná smluvní strana povinna zajistit nazák|adě této smlouvy.

smluvní strany jsou povinny přijmout taková technická, organizační, personální, jakož i jiná

opatření, která zabezpeěí ochranu osobních zpracovávaných údajů ?\: .ubv 
nemohlo dojít

k neoprávněnému nebb nahodilému přístupu k t3mto osobnim údajům, jejich změně, zničení či

zíráíě,neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracol-ání nebo k jinému zneužiti,

Srnlu'ní strana, která zpracovává osobní údaje drulré smluvní strany, se zavazuje být druhé

snrlurní straně náporr-roc,ra při zajišt'orání souiadu s poi,irinostrni Podle článkŮ 32 aŽ 36 GDPR,

a to při zohledněni por ah1 zpracor ání a intbnnací. iež má zpracující strana k dispozici,

Zpracující strana se zavazuje bezodkladně intbrmovat druhou smluvní stranu v PříPadě zjiŠtění

narušení zabezpečení ochrany zpracor,ár,anj,ch osobních údajů, dále v případě neoprávněného

přístupu k osobním údajům, jakož i r,případě zničení. zíráty, neoprávněného přenosu či jiného

neoprávněného zpracování nebo zneužiií. Současně je v takovém případě zpracující strana

po,inna přijmout vhodná a efektivní opatření k odstraněni závadného stavu, k oPětovnému

zaručení bezpečnost i zpracovávaných osobních údajů a minimali zovat tak PříPadné ŠkodY,

5.

6.

7.

8.

1.

VII. Zvláštníujednání, náhrada způsobené újmy

Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro výše uvedený Projekt jsou:

a. ZaZpracovatele: Ondřej Muroň, telefon: 725 665 372, ondrej,muron@zmgroup,cz

b. Zaobjednatele: Mgr. et Mgr. Radek Čejka, telefon: 60] 255 738, cejka,radek@seznam,cz

Za způsobplatné a závazné komunikace se považuje také komunikace elektronická,

Vpřípadě porušení povinností ze strany Zpracovatele, v jejímž důsledku vznikne objednateli

újma, se tuto újmu zavazuje uhradit Zpracovatel,

vilI. závérečnáustanovení

Na otázky výslovně neupravené v této smlouvě se přiměřeně použijí ustanovení zákona

ě.89l2O12 Sb., občanský ákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

2.

J.

4.

Stránka 7 z 9



se \ },lučuje použití zvyklostí nebo praxe

obsahu Smlouvy není určena odkazem na

Přílohy: Plná moc

Místo a datum:
Objednatel:
Jméno a příjmení:

Strakonice, .,',", ", -" ,, .

Základni škola F. L. Čelakor ského, Strakonice, Jezerní 1280

Mgr. et Mgr. Radek Čejka

zÁKtADNí šKOLA F.t .čEurovstGno,
§rnRxot {tce,,,rzcnNl tego

Jezemí í280
386O1sTRnKoNlcE m

--\ | M|NISTERSTVO

i_.,:, m:ďj:x,il:,;!::,;:..- @ l it?SŤiť
.. .,., ,,,--..-;

Pro úpravu otfuek neřešených v této Sntlour e

zavedéné mezi smluvními stranami, zádna ,-'ast

obchodní podmínky kterékoliv ze smlur-níc}r stran,

Přijetí návrhu Zpracovatele na uzal,ření tet., SnrlouYv Ze Strany objednatele s dodatky nebo
,l*, +Á+^ Q-lnrrrrrr5. Přijetí návrhu 'Lpíacovaíele na uza\,ť€lll tťttt ,)llllL|u\ \ zg ĎLrorrJ vvJvvrr*l

odchylkami dle ust. § 1740 odst. 3 Občanskeht, zákoníku:: "t'."llii.::ji,::_,^Yji::#::H:fi?ň#" *1],]o#i 
" 

pu,*,tr poi....ni. ktere i 1kazuj" |a.nytty od skutečně ujednaného
v 1 !1_ ^ -r1-^^!1.,, DřoÁnnLloÁcmřj}ť""Hffiiř smyslu ust. § 1757 odst ] a 3 občanského zákoníku. PředPokladem

_Ál^ži+^o1anh o

ffi'ňň;# §-i;"vy je dosažení uplné sh..,Jr snrlu,ních Stían o vŠech náleŽitostech a

ustanoveních uvedenýctr v navrhu Zpracovatele na uzar,ření této Smlouvy,

6. Smluvní strany konstatují. že íaío Smloura neni uzar-írána adhezním způsobem a ust, § 1799

a § 1800 občanského zářoníku se na tuto Snllouiu proto nepoužije,

7. Jakákoliv ujednání či prohlášení r,rčiněná snrlur-nírrli stranami před uzavřením této Smlouvy

v průběhu jednání o uzar-ření této Snrlourr neis..Lt pro určení obsahu této SmlouvY Právně

závazná.

8. Smlouva je vyhotoi-ena \,] steint'pisech s platntlstí tlngináiu. z nichŽ jeden obdrŽÍ Objednatel

ajeden Zpracovatel.

9. Adresami pro doručor ání j sou si,Jla snllrri ních stran ul,edená r, záhlar,í této Smlouvy,

10. Veškeré spory vzniklé z této Srrilouvr br,tdou snllur ní stran\, řešit dohodou,

11. Smluvní strany prohlašují, že před uzarřenínr Sn-ilourr si l souladu s ust, § 1728 odst, 2

občanského zákoníku vzájemně sdělil1 l šechn1 skutkor é a prál,ní okolnosti rozhodné

pro uzavření Smlouvy.

12. Smluvní strany se rlohodly, že objednatel v zákonné lhrrtě odeŠle tuto Smlouvu k řádnému

uveřejnění do registru smluv,

13. smluvní strany prohlašují, že jsou dostatečně srozuměny s obsahem_ r"ýznamefi a dťlsledkl

ujednání této Smlou uy u2"maji dostateěné znalosti a zkušenosti taková ujednánÍ, ieiich 'iznanr
a důsledky posoudit.

14. Smluvní strany si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. na dukaz ČehoŽ PňPojují osobY

oprávněné smiuvní strany zastupovat své vlastnoruční podpis1,,

Místo a datum: ostrava, /§,ť-JOIU

Stránka 8 z 9

'



Jméno a příjmení:
Z+MPartner spol. s r.o,

David Ševčílq jednatel

Podpis

Stránka 9 Z 9

I

z+


